延長保育利用申し込み書

令和  年  月  日

城北保育園 園長 様

        申請者 住  所  津山市

       氏  名

延長保育を利用したいので、次のとおり申請します。

 氏   名 性別 生 年 月 日 クラス名

対象

児童

    年   月   日

    年   月   日

    年   月   日

家族(保護者)の仕事の状況

続柄 氏   名 勤 務 先 勤 務 時 間

  午前  ：  ～

午後     ～  ：

☎  －

  午前  ：  ～

午後     ～  ：

☎  －

  午前  ：  ～

午後     ～  ：

☎  －

  午前  ：  ～

午後     ～  ：

☎  －

延長保育を必要とするその他の事情等について（必ず記入してください）

標準認定の延長保育時間    18:00 ~ 19:00

短時間認定の延長保育時間    7:00 ~  8:29    16:31 ~ 17:59    18:00 ~ 19:00

（短時間認定の延長保育料は上記の区分でそれぞれに 200円発生します）

18:00を過ぎますと、おやつを食べます。

※延長保育料 １日（１回）２００円、月に１５日以上３,０００円